
 
 
Mobil: 0163 / 7301846  

                                      

Campingplatz MAINUFER 
TSV 1846 Lohr am Main e. V.  
 

G e b ü h r e n o r d n u n g  2 0 2 5  

Direkter Zugang zum beheizten „Main-Spessart-Bad“ mit Riesenrutsche 
Gebühr bitte bei der Anmeldung am Campingplatz bezahlen 
 

19 Erwachsene 3,50€ 

20 Kinder / Schüler / Studenten (6 bis 18 Jahre) 2,00€ 

 
Der Campingplatz ist vom 15. April bis 19 Oktober 2025 geöffnet 

Nebensaison (NS) 15. April bis 08. Mai und 14. September bis 19. Oktober 

Stellplätze bitte bis spätestens 12:00 Uhr am Abfahrtstag räumen 
Anfallende Gebühren bitte spätestens am Tag vor der Abfahrt bezahlen!! 

 

 Gebühren pro Platz / pro Tag HS NS 

1 Stellplatz Kompakt WW / WM bis 6m 7,50 €  6,50 € 

2 Stellplatz Standard WW / WM bis 8m 9,00 € 8,00 € 

3 Stellplatz Extra WW / WM über 8m 12,00 € 11,00 € 

4 Zelt klein (bis 2 Personen) 4,50 € 4,00 € 

5 Zelt groß (ab 3 Personen) 7,50 € 6,50 € 

6 Pavillon 7,00 € 6,00 € 

7 Gruppenzelt nach Größe Aauf ind  

8 Erwachsene und Jugendliche (ab 15 Jahre)    Duschen inkl. 7,50 € 6,50 € 

9 Kinder (4 bis 14 Jahre)                                     Duschen inkl. incl. Warmwasser / Dusche 4,00 € 3,50 € 

10 Stromgebühren bis 6 kWh                                       pauschal 5,00 € 5,00 € 

11 Strom ablesen nur bei längerem Aufenthalt auf Anfrage möglich: je 1 kWh 0,80 € 0,80 € 

12 Gebühr Hund  2,50 € 2,50 € 

13 Uferplatz                                                                 zusätzlich 3,00 € 3,00 € 

14 Pkw-Stellplatz 2,50 € 2,50 € 

15 Motorrad-Stellplatz 1,50 € 1,50 € 

16 Boot / Anhänger 3,50 € 3,50 € 

17 Abreise nach 12:00 Uhr                                          pauschal 5,00 € 5,00 € 

18 
Tagesgäste 
BESUCHER BITTE ANMELDEN, PKW AUSSEN PARKEN 

1,50 € 1,50 € 


